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Број 14 Страна  1          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 

58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 

(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 

Општина Кисела Вода, донесе 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
     за објавување Заклучок за усвојување на Квартални извештаи 
К1,К2 и К3 за третиот квартал од 2020 година – К1-квартален извештај 
за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода  за извештајниот 

период (кумулативно) за  квартал од 01.01.2020 година до 30.09.2020 година; 
К2-квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина  Кисела 
Вода  -К3-квартален извештај за промените на состојбата за секое 
задолжување на  општините и јавните претпријатија основани од општините 

 
 

1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталните извештаи К1,К2 и 
К3 за третиот квартал од 2020 година – К1-квартален извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Кисела Вода за извештајниот период (кумулативно) за  
квартал од 01.01.2020 година до 30.09.2020 година; К2-квартален извештај за 
достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода; -К3-квартален 
извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините, донесен на Четириесет и 
петтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на  
14 декември 2020 година. 
 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
  
Број 08-9337/1                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                                        на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                              Филип Темелковски с.р. 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 



Број 14 Страна  2          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија,,бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина 
Кисела Вода Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020) а во врска со член 32 став 2 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија,, бр.61/04, 96/04 и 67/07) расправајќи по 
Кварталните извештаи К1,К2 и К3 за третиот квартал од 2020 година – К1-
квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 
извештајниот период (кумулативно) за  квартал од 01.01.2020 година до 
30.09.2020 година; К2-квартален извештај за достасани ненамирен обврски на 
Општина Кисела Вода; -К3-квартален извештај за промените на состојбата за 
секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 
општините, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и петтата 
пленарна седница одржана на 14 декември 2020 година, донесе 
 
     З А К Л У Ч О К 

     за усвојување Квартални извештаи К1,К2 и К3 за третиот квартал 
од 2020 година – К1-квартален извештај за извршување на Буџетот 
     на Општина Кисела Вода   за извештајниот период (кумулативно) 
           за  квартал од 01.01.2020 година до 30.09.2020 година; 
       -К2-квартален извештај за достасани ненамирени обврски на  
    Општина Кисела Вода; -К3-квартален извештај за промените на  
        состојбата за секое задолжување на   општините и јавните  
                           претпријатија основани од општините 
 
1.Се усвојуваат Кварталните извештаи К1,К2 и К3 за третиот квартал  

од 2020 година – К1-квартален извештај за извршување на Буџетот  на 
Општина Кисела Вода   за извештајниот период (кумулативно)  за  квартал од 
01.01.2020 година до 30.09.2020 година; -К2-квартален извештај за достасани 
ненамирени обврски на  Општина Кисела Вода; -К3-квартален извештај за 
промените на  состојбата за секое задолжување на општините и јавните 
претпријатија основани од општините. 
 
 2.Заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Кисела Вода и 
Секторот за финансиски прашања. 
  
 3.Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,. 
 

Број 09-8855/4 
14 декември 2020 година                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е           на Советот на општина Кисела Вода 
                       Дарио Шимиќ с.р. 
 
 

 

 

 



Број 14 Страна  3          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода ( пречистен текст 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 1/20), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесе 
 

 
                                                            Р Е Ш Е Н И Е 
 

за објавување Одлука за проширување на средствата 
 на Буџетот на општина Кисела Вода за 2020 година 

 
 

 
1.Се објавува Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на 

општина Кисела Вода за 2020 година, донесена на Четириесет и петтата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 14 
декември 2020 година. 
 
 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08-9337/2                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                                        на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                              Филип Темелковски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 14 Страна  4          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 14 Страна  5          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода (пречистен текст 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 1/20), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесе 
 

 
                                                            Р Е Ш Е Н И Е 
 

за објавување Одлука за измена на распоредот на средствата 
 на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2020 година 

 
 

 
1.Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата на 

Буџетот на Општина Кисела Вода за 2020 година, донесена на Четириесет и 
петтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
14 декември 2020 година. 
 
 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08-9337/3                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                                        на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                              Филип Темелковски с.р. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 14 Страна  6          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Број 14 Страна  7          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 

58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 

(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 

Општина Кисела Вода, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Заклучок за давање согласност на измената на годишниот 

план за вработување за 2020 година на Општина Кисела Вода 

 

1.Се објавува Заклучокот за давање согласност на измената на годишниот 
план за вработување за 2020 година на Општина Кисела Вода,  донесен на 
Четириесет и петтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 14 декември 2020 година. 

 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08-9337/4                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                                        на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                              Филип Темелковски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 14 Страна  8          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

                 Врз основа на член 20-в став 1 алинеа 3 од Законот за вработени во 
јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, бр.27 од 25.02.2014 година) и член 
112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020),  
Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и петтата пленарна седница, 
одржана на 14 декември 2020 година, донесе  
 

 
З А К Л У Ч О К 

за давање согласност на измената на годишниот план 
за вработување за 2020 година на Општина Кисела Вода 

 
 
 

1. Се дава согласност на измената на годишниот план за вработување 
за 2020 година на Општина Кисела Вода. 

 
 2.Заклучокот да се достави до Секторот за управување со човечки 

ресурси и информатичка технологија. 
  

3. Овој Заклучок ќе се објави во "Службен гласник на Општина Кисела 
Вода". 
 
 
 
Број 09-8855/7                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14 декември 2020 година                            на Советот на општина Кисела Вода 
С к о п ј е                            Дарио Шимиќ с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 14 Страна  9          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58 став 1  
алинеа 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (пречистен текст „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 1/2020), Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода, донесе  
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2021 година од Јавното претпријатие за стопанисување со 

спортски сали и спортски објекти ,,Кисела Вода КВ,, 
 
 

1.Се објавува Заклучокот за  давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2021 година од Јавното претпријатие за стопанисување со 
спортски сали и спортски објекти ,,Кисела Вода КВ,,, донесен на Четириесет и 
петтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на  
14 декември 2020 година. 
 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08-9337/5                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                                        на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                              Филип Темелковски с.р. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 14 Страна  10          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(Службен весник на РМ бр.05/02) и член 112 став 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, пречистен текст 
број 1/20), како и член 38 од Статутот на Јавното претпријатие за 
стопанисување со спортски сали и спортски објекти ,,Кисела Вода КВ,, 
Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и петтата пленарна седница 
одржана на 14 декември 2020 година, донесе  

 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 

година на Јавното претпријатие за стопанисување со спортски сали и 
спортски објекти ,,Кисела Вода КВ,, 

 
 

1.Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2021 
година на Јавното претпријатие за стопанисување со спортски сали и 
спортски објекти ,,Кисела Вода КВ,,. 

  
2.Заклучокот да се достави до Јавното претпријатие за стопанисување 

со спортски сали и спортски објекти ,,Кисела Вода КВ,,. 
 

 3.Овој Заклучок  ќе се објави во "Службен гласник на Општина Кисела Вода". 
 
 
 
Број 09-8855/8 
14 декември 2020 година                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                     на Советот на општина Кисела Вода 
                       Дарио Шимиќ с.р. 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 14 Страна  11          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 

58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 

(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 

Општина Кисела Вода, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за одобрување средства  

како еднократна парична помош на Соња Тасевска 

 

 
1.Се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Соња Тасевска, донесена на Четириесет и петтата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 14 декември 
2020 година. 

 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 08-9337/6                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                                        на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                              Филип Темелковски с.р. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 14 Страна  12          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/02), и член 34 од Статутот на 
Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода,, бр.1/2020), расправајќи по барањето на Соња Тасевска под бр.09-
3413/1 од 19.04.2019 година, Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет 
и петтата пленарна седница одржана на  14 декември 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
                        за одобрување средства како еднократна парична помош 

на Соња Тасевска 
 
 

Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-3413/1 од 19.04.2019 година на Соња 

Тасевска ул.Живко Фирфов 27б, Драчево, Скопје и се одобруваат парични 

средства во износ од 60.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода ”. 
 
 

Број 09-8855/9                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14 декември 2020 година                            на Советот на општина Кисела Вода 
С к о п ј е                                Дарио Шимиќ с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 14 Страна  13          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          23 Декември 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 

58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 

(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 

Општина Кисела Вода, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Одлука за одобрување средства  

како еднократна парична помош на Елизабета Бабунска 

 

 
1.Се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Елизабета Бабунска, донесена на Четириесет и петтата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 14 
декември 2020 година. 

 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 08-9337/7                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.12.2020 година                                                        на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                              Филип Темелковски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/02), и член 34 од Статутот на 

Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела 

Вода,, бр.1/2020),  расправајќи по барањето на Елизабета Бабунска под 

бр.09-8574/1 од 27.11.2020 година, Советот на Општина Кисела Вода на 

Четириесет и петтата пленарна седница одржана на  14 декември 2020 

година, донесе 

 

О Д Л У К А 
                        за одобрување средства како еднократна парична помош 

на Елизабета Бабунска 
 
 

Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-8574/1 од 27.11.2020 година на Елизабета 

Бабунска ул. Нагоричанска број 22, Драчево, Скопје и се одобруваат парични 

средства во износ од 60.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода ”. 
 
 

Број 09-8855/10                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14 декември 2020 година                            на Советот на општина Кисела Вода 
С к о п ј е                                Дарио Шимиќ с.р. 
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 Уп.  бр. 13-315 од 23.12.2020 год.             

                             СКОПЈЕ  

              Градоначалникот на Општина Кисела Вода Скопје врз основа на член 

57 став 1 точка 22 и член 106 став 3 од Статутот на Општина Кисела Вода 

(„Службен гласник на Град Скопје” бр. 8/2005 и „Службен гласник на Општина 

Кисела Вода“ бр. 13/06), а во врска со член 84 и член 86 од Законот за општата 

управна постапка („Службен весник на Република Македонија” бр. 124/2015 год. и 

бр. 65/2018 год.), го донесе следното: 

Р  Е Ш  Е  Н  И  Е 

за објавување на јавна објава 

           1. Согласно член 84 и член 86 од Законот за општата управна постапка 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 124/2015 год. и бр. 65/2018 

год.), да се изврши јавна објава со уп. бр. 13–315 од 23.12.2020 година, во 

службеното гласило на Општина Кисела Вода, за издавање на Одобрение за 

градење на објект со намена Г2 - лесна и незагадувачка индустрија во Скопје 

на  Г П 1.04, на  КП 2291, 2292, 2290/1, 2290/2, 2290/3, 2235, 2234/1, 2234/2,  

2234/3, 2289, 2233 и дел од КП 2243, 2242/1, 2242/2 и 2242/3 КО Горно Лисиче 

вон градежен од втора категорија, согласно Архитектонско - урбанистички 

проект за формирање на градежни парцели на КП 2291, 2292, 2290/1, 2290/2, 

2290/3, 2235, 2234/1, 2234/2, 2234/3, 2289, 2233 и дел од КП 2243, 2242/1, 

2242/2 и 2242/3 КО Горно Лисиче вон градежен, со намена Г2  - лесна и 

незагадувачка индустрија, од втора категорија, на инвеститорот Друштво за 

градежништво, производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО увоз – 

извоз Скопје, со седиште на ул. „Методија Шаторов – Шарло“ бр. 7-2/д.п. 3 во 

Скопје, застапувано од управител Ивица Јаќимовски со адреса на  ул. 

„Методија Шаторов - Шарло“ бр. 7/1-50 во Скопје, со уп. бр. 13–315 од 

23.12.2020 година.   

2. Ова решение да го изврши Сектор за урбанизам и просторно 
планирање,       Одделение за изводи и одобренија за градење. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување. 
 

Изработил: 
Лиле Ристовска, д.и.а    
Одобрил: 
Гоце Станкоски, д.и.а.                                                                      

                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                                                                                                                                                       
Филип Темелковски с.р.  
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    РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

                 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА  
                 Уп.  бр. 13-315 од 23.12.2020 год.             
                                   СКОПЈЕ 

 
ЈАВНА ОБЈАВА 

 
              Општина Кисела Вода Скопје, Сектор за урбанизам и просторно 
планирање, Одделение за изводи и одобренија за градење, согласно член 84 
од Законот за општата управна постапка („Сл. весник на РМ“ бр. 124/2015 год. 
и бр. 65/2018 год.), ги известува сите непосредни соседи на градежната 
парцела за која се однесува одобрението, како и сите заинтересирани 
странки, дека на ден 23.12.2020 год. со уп. бр. 13-315 е издадено Одобрение 
за градење на објект со намена Г2 - лесна и незагадувачка индустрија во 
Скопје на  Г П 1.04, на  КП 2291, 2292, 2290/1, 2290/2, 2290/3, 2235, 2234/1, 
2234/2,  2234/3, 2289, 2233 и дел од КП 2243, 2242/1, 2242/2 и 2242/3 КО Горно 
Лисиче вон градежен од втора категорија, согласно Архитектонско - 
урбанистички проект за формирање на градежни парцели на КП 2291, 2292, 
2290/1, 2290/2, 2290/3, 2235, 2234/1, 2234/2, 2234/3, 2289, 2233 и дел од КП 
2243, 2242/1, 2242/2 и 2242/3 КО Горно Лисиче вон градежен, со намена Г2  - 
лесна и незагадувачка индустрија, од втора категорија, на инвеститорот 
Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги ГОЛДЕН АРТ ДОО 
увоз – извоз Скопје, со седиште на ул. „Методија Шаторов – Шарло“ бр. 7-
2/д.п. 3 во Скопје, застапувано од управител Ивица Јаќимовски со адреса на  
ул. „Методија Шаторов - Шарло“ бр. 7/1-50 во Скопје.   
             Согласно чл. 62-а  точка 1 од Законот за градење („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 130/09, бр. 124/10, бр.18/11, бр. 36/11, бр. 54/11, 
бр. 13/12, бр.144/12, бр. 25/13, бр. 79/13, бр. 137/13, бр. 163/13, бр. 27/14, бр. 
28/14, бр. 42/14 бр. 115/14, бр. 149/14, бр. 187/14, бр. 44/15, бр. 129/15, бр. 
217/15, бр. 226/15,  бр. 30/16, бр. 31/16, бр. 39/16, бр. 71/16, бр. 132/16, бр. 
35/18, бр. 64/18 и бр. 168/18 год. и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 244/19 и бр. 18/2020 год.), заинтересираните странки можат 
да извршат увид во документацијата од управната постапка во барака 3, соба 
број 1, во Секторот за урбанизам и просторно планирање во Општина Кисела 
Вода Скопје и тоа во вторник и четврток од 12-15 часот, во рок од 15 дена. 
             Доколку не се јават или не назначат полномошник ќе сметаме дека е 
извршена уредна достава и евентуалните негативни последици кои можат да 
настанат ги сносат самите странки. 

 
                                                                                  ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 

                                                                                                           СКОПЈЕ 
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С О Д Р Ж И Н А: 
1.Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1,К2 и К3 за третиот 

квартал од 2020 година – К1-квартален извештај за извршување на Буџетот 
на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за квартал 
од 01.01.2020 година до 30.09.2020 година; -К2-квартален извештај за 
достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -К3-квартален 
извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините; 

2.Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина 
Кисела Вода за 2020 година; 

3.Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Кисела Вода за 2020 година; 

4.Заклучок за давање согласност на измената на годишниот план за 
вработување за 2020 година на Општина Кисела Вода; 

5. Заклучок за давање согласност на годишниот план за вработување 
за 2021 година на Јавното претпријатие за стопанисување со спортски сали и 
спортски објекти “Кисела Вода“; 

6.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Соња Тасевска; 

7.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Елизабета Бабунска; 
 8.Јавна објава уп.бр.13-416 од 22.12.2020 година; 

9.Јавна објава уп.бр.13-315 од 23.12.2020 година; 
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